CAMINHONETE FIAT STRADA VOLCANO, PLACA TBK1H97, ANO/MODELO 2025, CHASSI
9BD281BLUSYH04515, FROTA 384, PATRIMONIO 32.820 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER,
em favor da empresa contratada: J S MARELLA AUTOMOVEIS LTDA (68.087.329/0001-75), no valor total
de R$618,00 (seiscentos e dezoito reais).

 

 
Mirassol/SP, datado e assinado eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Galavotti, Secretário(a) Municipal de
Esportes e Lazer, em 26/01/2026, às 16:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de

[...]

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2026

Nº DO PROCESSO SEI: 3530300.404.00007698/2025-41

 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MANTA GEOTEXTIL TIPO BIDIM PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA.

TIPO: MENOR PREÇO.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$6.127,41 (seis mil cento e vinte e sete reais e quarenta e um
centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 6.276/2023.

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 27/01/2026 até o dia 03/02/2026 às 09:00 horas.

PERÍODO DOS LANCES ELETRÔNICOS: